


嘉兴市残疾人康复中心建设工程施工

14583

中标候选人公示

项目编号	招标方式 公开招标	
工程名称	嘉兴市残疾人康复中心建设工程施工	
招标人	嘉兴市残疾人联合会、嘉兴市嘉城建设发展有限公司（代建）	
招标代理机构	嘉兴市银建工程咨询评估有限公司	
工程规模	总建筑面积 28072 平方米 ^m （含地下 8621 ^m ）	
中标候选人	浙江恒力建设有限公司	
中标候选人排序	第一名	
投标报价(万元)	7777.3363	
企业资质	建筑工程施工总承包一级	
项目经理（负责人）	钟云锋	
项目经理（负责人） 资质	壹级注册建造师	
工期	总工期控制在700日历天（其中中间结构验收确保在270日历天内完成）。	
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）	
桑德建设集团有限责 任公司	投标人清单编制人员资格章注册单位与投标人名称不符，投标文件中未提供其为本单位人员的证明或委托造价咨询机构编制投标报价的协议。根据招标文件评标办法对技术标和商务标进行初步评审第八条的相应规定，评标委员会认定其投标初步评审未通过，不进入后续评审。	
开标时间	2017年3月24日10:30时	 招标人 (公章)
公示时间	2017年3月 日 —2017年3月 日	
备注	//	
监督电话	行政监督:89992216, 市城管办:82512008; 市监察局:82521718。	

备注：对公示内容存在异议的，请依照《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监（2010）2号）相关规定处理。